[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 23.12.2016 года

      № 1155-п
             г. Елизово

Об отмене постановления администрации
Елизовского городского поселения
№ 951-п от 03.11.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2015 № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Уставом Елизовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Елизовского городского поселения № 951-п от 03.11.2016 года «Об отмене постановления администрации Елизовского городского поселения № 922-п от 01.12.2015 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
2. Ввести в действие перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения № 922-п от 01.12.2015 года.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 03.11.2016 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло